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  100 m Männer                     +1,0 25.06.2015
      1. Zeitlauf

1. Waclawczyk, Arkadiusz 1995 BE Neuköllner SF 11,63
2. Biffi, Daniele 1972 BE TopFit Berlin 11,75
3. Schönfelder, Daniel 1994 BE OSC Berlin 11,90
4. Hotz, Philip 1993 BE LG Nord Berlin 12,14
5. Funk, Burghardt 1963 BE Weißenseer SV 13,11
6. Neumann, Karl-Heinz 1935 BE Berliner SC 16,18

  100 m Männer                     +0,7 25.06.2015
      2. Zeitlauf

1. Schneider, Tobias 1985 BE PSC Berlin 11,12
2. Azarov, Evgeni 1994 BE SCC Berlin 11,14
3. Leistner, Nico Marcel 1995 BE SCC Berlin 11,27
4. Ulbricht, Thomas 1985 BE PSC Berlin 11,27
5. Reddmann, Arvid 1995 BE SC Berlin 11,44
6. Waclawczyk, Krzysztof 1995 BE Neuköllner SF 11,47
7. Gröger, Roland 1964 BE TopFit Berlin 11,89

  200 m Männer                     -1,1 25.06.2015
      1. Zeitlauf

1. Waclawczyk, Arkadiusz 1995 BE Neuköllner SF 23,93
2. Steinke, Sven André 1994 BE VfV Spandau 24,34

  200 m Männer                     -1,5 25.06.2015
      2. Zeitlauf

1. Schneider, Tobias 1985 BE PSC Berlin 22,61
2. Ulbricht, Thomas 1985 BE PSC Berlin 22,69
3. Gröger, Roland 1964 BE TopFit Berlin 23,41
4. Biffi, Daniele 1972 BE TopFit Berlin 23,52
5. Waclawczyk, Krzysztof 1995 BE Neuköllner SF 24,14

  200 m Männer                         25.06.2015
      Rangfolge Zeitläufe

1. Schneider, Tobias 1985 BE PSC Berlin 22,61-1,5
2. Ulbricht, Thomas 1985 BE PSC Berlin 22,69-1,5
3. Gröger, Roland 1964 BE TopFit Berlin 23,41-1,5
4. Biffi, Daniele 1972 BE TopFit Berlin 23,52-1,5
5. Waclawczyk, Arkadiusz 1995 BE Neuköllner SF 23,93-1,1
6. Waclawczyk, Krzysztof 1995 BE Neuköllner SF 24,14-1,5
7. Steinke, Sven André 1994 BE VfV Spandau 24,34-1,1

  1500 m Männer                        25.06.2015
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Stadler, Maximilian 1981 BE Neuköllner SF 4:12,19
2. Streubel, Maximilian 1997 BE SCC Berlin 4:13,34
3. Matysik, Nico 1995 BE Neuköllner SF 4:15,48
4. Farin, Pascal 1993 BE LG Nord Berlin 4:17,18
5. Fischbach, Sebastian 1995 BE SCC Berlin 4:30,10
6. Kreidner, Helmut 1954 BE SC Siemensstadt Berlin 4:50,80

Ergebnis lis te
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  noch 1500 m Männer                        25.06.2015
      Finale                                  

7. Schüler, Mirko 1984 BE OSC Berlin 5:07,90
8. Hüttig, Matthias 1971 BE SV Bau-Union Berlin 5:28,63

  5000 m Männer                        25.06.2015
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Vercruysse, Filip 1983 BE SCB Berlin 15:14,62
2. Seeber, Leo 1996 BE SCC Berlin 15:26,04
3. Roth, Vincent 1992 BE SCC Berlin 17:08,02
4. Brian, Andrew 1979 BE OSC Berlin 17:18,31
5. Gloger, Nils 1990 BE SCC Berlin 17:31,50

  Hochsprung Männer                    25.06.2015
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U20

1. Plaser, Fabio 1989 BE LG Nord Berlin 1,80
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  Weitsprung Männer                    25.06.2015
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Reddmann, Arvid 1995 BE SC Berlin 6,91
6,72 6,91 x x 6,82 6,67
-0,9 +0,1 -0,5 -1,3

2. Azarov, Evgeni 1994 BE SCC Berlin 6,77
x 6,77 x 6,69 x 6,66

-0,1 +0,0 +0,0
3. Schönfelder, Daniel 1994 BE OSC Berlin 6,21

x x 6,21 x - -
+0,1

4. Molkenthin, Florian 1994 BE SV Berlin-Buch 6,09
- 5,96 5,22 x 6,09 6,09

-0,1 -1,9 +0,0 -1,4
5. Hotz, Philip 1993 BE LG Nord Berlin 5,95

x 5,93 x 5,92 5,95 x
-1,1 -0,7 -0,6

  100 m MJ U20                     +1,5 25.06.2015
      Finale

1. Hensel, Paul 1997 BB SC Potsdam 11,27
2. Knebel, Dominique 1996 BE Köpenicker SC 11,31
3. Tenschert, Leon 1996 BE SCC Berlin 11,43
4. Ziegler, Hendrik 1996 BE VfL Tegel 11,45
5. Kirsch, Luca Alvarez 1996 BE SCC Berlin 11,63
6. Lobenberg, Leon 1997 BE OSC Berlin 12,47

  200 m MJ U20                         25.06.2015
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U20

1. Neumann, Marcel 1997 BE Neuköllner SF 22,79-0,2
2. Knebel, Dominique 1996 BE Köpenicker SC 22,82-0,2
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  Weitsprung MJ U20                    25.06.2015
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Lobenberg, Leon 1997 BE OSC Berlin 3,62
x 3,62 x - - -

-0,7

  100 m MJ U18                     -0,7 25.06.2015
      1. Zeitlauf

1. Zemke, Johann 1999 BB SG Gaselan Fürstenwalde 11,62
2. Stephan, Dario 2000 BE SC Berlin 11,67
3. Seide, Falk 2000 BB RSV Mellensee 08 11,80
4. Xu, Hong 1999 BE Neuköllner SF 11,93
5. Jahnke, David 1999 BE SC Berlin 12,25

  100 m MJ U18                     +0,0 25.06.2015
      2. Zeitlauf

1. Katschmarek, Tom 1999 ST Sportclub Magdeburg 11,73
2. Bohm, Djamal 2000 BE SC Berlin 11,73
3. Wuthe, Johannes 1999 BE LG Nord Berlin 11,75
4. Robinson, Anthony 1999 BE OSC Berlin 12,40

  100 m MJ U18                         25.06.2015
      Rangfolge Zeitläufe

1. Zemke, Johann 1999 BB SG Gaselan Fürstenwalde 11,62-0,7
2. Stephan, Dario 2000 BE SC Berlin 11,67-0,7
3. Katschmarek, Tom 1999 ST Sportclub Magdeburg 11,73+0,0
4. Bohm, Djamal 2000 BE SC Berlin 11,73+0,0
5. Wuthe, Johannes 1999 BE LG Nord Berlin 11,75+0,0
6. Seide, Falk 2000 BB RSV Mellensee 08 11,80-0,7
7. Xu, Hong 1999 BE Neuköllner SF 11,93-0,7
8. Jahnke, David 1999 BE SC Berlin 12,25-0,7
9. Robinson, Anthony 1999 BE OSC Berlin 12,40+0,0

  200 m MJ U18                         25.06.2015
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U20

1. Zemke, Johann 1999 BB SG Gaselan Fürstenwalde 23,06-0,2
2. Sprung, Bruno 1998 BB SC Potsdam 23,11-0,2
3. Katschmarek, Tom 1999 ST Sportclub Magdeburg 23,56-0,2
4. Wuthe, Johannes 1999 BE LG Nord Berlin 23,73+0,0
5. Seide, Falk 2000 BB RSV Mellensee 08 23,79+0,0
6. Xu, Hong 1999 BE Neuköllner SF 23,97+0,0
7. Hinnerichs, Ole 2000 ST Sportclub Magdeburg 24,45+0,0

  800 m MJ U18                         25.06.2015
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U18

1. Kuhlmann, Moritz 1999 BE LG Nord Berlin 2:09,99
2. Bingert, Jonas 1999 BB SC Potsdam 2:11,57
3. Ngo, Tommy 1999 BE LG Nord Berlin 2:28,86
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  Weitsprung MJ U18                    25.06.2015
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Stephan, Dario 2000 BE SC Berlin 6,03
6,03 5,88 x x 5,81 5,83
+0,0 -0,8 -0,6 -0,9

2. Jahnke, David 1999 BE SC Berlin 5,53
x 5,53 x 5,46 5,38 5,45

+0,0 -0,9 -0,9 -0,6
3. Bohland, Vinzent 1998 BE Berliner SC 4,59

4,59 4,37 4,38 4,40 4,16 x
+0,0 +0,0 +0,0 -0,9 +0,0

  100 m MJ U16                     +1,4 25.06.2015
      1. Zeitlauf

1. Franke, Yannik 2000 BB RSV Mellensee 08 12,12
2. Kalbaum, Jasper 2000 BE OSC Berlin 12,15
3. Dahms, Jan-Erik 2000 BE Berliner SC 13,65
4. Specht, Ole 2001 BE LG Süd 13,91

  100 m MJ U16                     -0,3 25.06.2015
      2. Zeitlauf

1. Bunnenberg, Manuel 2000 BB RSV Mellensee 08 12,11
2. Hinnerichs, Ole 2000 ST Sportclub Magdeburg 12,15
3. Jaenicke, Gerrit 2001 BE LG Süd 12,34
4. Jolibois, Victor 2000 BE OSC Berlin 12,50
5. Ruef, Yannick 2001 BE LG Süd 14,20
6. Franke, Jean-Ali 2001 BE Berliner SC 14,48

  100 m MJ U16                         25.06.2015
      Rangfolge Zeitläufe

1. Bunnenberg, Manuel 2000 BB RSV Mellensee 08 12,11-0,3
2. Franke, Yannik 2000 BB RSV Mellensee 08 12,12
3. Hinnerichs, Ole 2000 ST Sportclub Magdeburg 12,15-0,3
3. Kalbaum, Jasper 2000 BE OSC Berlin 12,15
5. Jaenicke, Gerrit 2001 BE LG Süd 12,34-0,3
6. Jolibois, Victor 2000 BE OSC Berlin 12,50-0,3
7. Dahms, Jan-Erik 2000 BE Berliner SC 13,65
8. Specht, Ole 2001 BE LG Süd 13,91
9. Ruef, Yannick 2001 BE LG Süd 14,20-0,3

10. Franke, Jean-Ali 2001 BE Berliner SC 14,48-0,3

  800 m MJ U16                         25.06.2015
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U18

1. Petri, Maximilian 2001 BE LG Nord Berlin 2:16,28
2. Hüttig, Felix 2001 BE SV Bau-Union Berlin 2:24,94
3. Jaenicke, Gerrit 2001 BE LG Süd 2:29,93
4. Specht, Ole 2001 BE LG Süd 2:30,85
5. Ruef, Yannick 2001 BE LG Süd 2:38,42
6. Franke, Jean-Ali 2001 BE Berliner SC 2:41,37
7. Macdonald, Kelvin 2000 BE OSC Berlin 2:41,81
8. Dahms, Jan-Erik 2000 BE Berliner SC 2:57,71
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  Weitsprung MJ U16                    25.06.2015
      Finale

1. Franke, Yannik 2000 BB RSV Mellensee 08 5,98
x 5,97 5,91 5,91 5,98 5,91

-0,8 -1,9 -1,8 -0,3 -1,3
2. Kahl, Maximilian 2000 BE SC Siemensstadt Berlin 5,82

5,76 5,77 5,82 5,44 - 5,55
+0,0 -1,2 -0,9 -0,8 -1,4

3. Jolibois, Victor 2000 BE OSC Berlin 5,49
5,36 5,49 5,25 5,32 5,17 5,30
+0,0 -0,2 -1,6 -1,9 +0,0 -1,2

4. Kalbaum, Jasper 2000 BE OSC Berlin 5,09
4,83 5,09 5,00 4,98 4,83 4,51
-0,8 +0,0 -0,9 -2,3 -0,0 -1,2

5. Isau, Tobias 2001 BE OSC Berlin 4,94
4,94 x 4,74 x 4,84 4,93
+0,0 +0,0 +0,0 -1,8

6. Hüttig, Felix 2001 BE SV Bau-Union Berlin 4,75
x 4,15 4,75 x 4,70 4,46

-0,3 -0,2 +0,0 -1,7
7. Dahms, Jan-Erik 2000 BE Berliner SC 4,63

4,23 x x 4,53 4,63 4,36
+0,0 +0,0 +0,0 -1,6

8. Franke, Jean-Ali 2001 BE Berliner SC 4,10
4,02 4,07 4,05 4,10 3,82 3,94
+0,0 -0,2 +0,0 -1,4 +0,0 -0,5

  Kugelstoß MJ U16 4 kg                25.06.2015
      Finale

1. Isau, Tobias 2001 BE OSC Berlin 11,50
10,86 10,97 11,02 11,22 11,50 11,22

2. Petri, Maximilian 2001 BE LG Nord Berlin 8,30
7,60 7,43 8,30 - - -

3. Hüttig, Felix 2001 BE SV Bau-Union Berlin 6,48
5,07 6,45 5,76 5,69 6,48 5,81

  75 m MJ U14                      -2,7 25.06.2015
      1. Zeitlauf

1. Wendrich, Jonas 2003 BB RSV Mellensee 08 11,09
2. Valleriani, Marco 2002 BE OSC Berlin 11,16
3. Emge, Jean-Paul 2004 BE OSC Berlin 11,19
4. Huwald, Lasse 2002 BE OSC Berlin 11,42
5. Städter, Theo 2004 BE OSC Berlin 12,84
6. Rose, Marlo 2003 BE Berliner SC 13,32

  75 m MJ U14                      -0,2 25.06.2015
      2. Zeitlauf

1. Mößler, Philipp 2003 BB RSV Mellensee 08 10,59
2. Kantara, Joshua 2002 BE OSC Berlin 11,13
3. Becker, Jan 2002 BE OSC Berlin 11,20
4. Strotmann, Jan Paul 2002 BE OSC Berlin 11,42
5. Daniel, Ernesto 2004 BE OSC Berlin 12,92
6. Fölster, Jannis 2003 BE Berliner SC 13,47
7. Tanriver, Julian 2002 BE OSC Berlin 14,17
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  800 m MJ U14                         25.06.2015
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U18

1. Kretschmar, Timon 2002 BE OSC Berlin 2:47,54
2. Nunez Wilson, Leroy 2005 BE OSC Berlin 2:53,37
3. Daniel, Ernesto 2004 BE OSC Berlin 3:03,12
4. Rose, Marlo 2003 BE Berliner SC 3:06,82
5. Fölster, Jannis 2003 BE Berliner SC 3:11,89

  Weitsprung MJ U14                    25.06.2015
      Finale

1. Strotmann, Jan Paul 2002 BE OSC Berlin 4,75
4,32 4,75 x 4,33 4,28 4,12
+0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0

2. Wendrich, Jonas 2003 BB RSV Mellensee 08 4,59
4,22 4,02 4,53 4,21 4,59 4,04
+0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0

3. Valleriani, Marco 2002 BE OSC Berlin 4,39
4,33 4,25 4,39 4,07 3,99 3,92
+0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0

4. Emge, Jean-Paul 2004 BE OSC Berlin 4,38
4,38 4,08 4,16 4,31 3,68 4,13
+0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0

5. Becker, Jan 2002 BE OSC Berlin 4,37
4,05 3,70 3,69 x 3,21 4,37
+0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0

6. Mößler, Philipp 2003 BB RSV Mellensee 08 4,32
x x 4,32 3,77 4,26 3,98

+0,0 +0,0 +0,0 +0,0
7. Kretschmar, Timon 2002 BE OSC Berlin 4,06

3,89 3,84 4,06 3,66 3,74 3,96
+0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0

8. Städter, Theo 2004 BE OSC Berlin 3,64
x x 3,64 x x x

+0,0
9. Daniel, Ernesto 2004 BE OSC Berlin 3,60

x 3,60 3,04 - - -
10. Fölster, Jannis 2003 BE Berliner SC 3,23

2,97 3,02 3,23 - - -
+0,0 +0,0 +0,0

11. Rose, Marlo 2003 BE Berliner SC 3,20
3,20 x 2,97 - - -
+0,0 +0,0

12. Tanriver, Julian 2002 BE OSC Berlin 3,14
3,05 x 3,14 - - -
+0,0 +0,0

  Kugelstoß MJ U14 3 kg                25.06.2015
      Finale

1. Kretschmar, Timon 2002 BE OSC Berlin 8,66
7,97 8,06 x 8,49 x 8,66

2. Mößler, Philipp 2003 BB RSV Mellensee 08 8,16
7,42 7,54 7,55 7,94 7,43 8,16

3. Tanriver, Julian 2002 BE OSC Berlin 5,70
x 5,12 4,80 5,28 5,70 5,43
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  100 m Frauen                     -1,0 25.06.2015
      Finale

1. Bauschke, Melanie 1988 BE LAC Olympia 88 Berlin 12,31
2. Thomsen, Laura 1994 BE SC Berlin 12,40
3. Bunnenberg, Denise 1997 BB RSV Mellensee 08 12,63
4. Damerius, Birte 1991 BE TSV Rudow 12,78
5. Schmitt, Lara 1992 BE 1.VfL Fort. Marzahn 13,25
6. Hille, Lara 1991 BE 1.VfL Fort. Marzahn 13,28

  200 m Frauen                         25.06.2015
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Thomsen, Laura 1994 BE SC Berlin 25,32-0,6
2. Hille, Lara 1991 BE 1.VfL Fort. Marzahn 26,94-0,6
3. Schmitt, Lara 1992 BE 1.VfL Fort. Marzahn 27,11-1,1
4. Lotocki, Adriana 1994 BE Neuköllner SF 27,71+0,3
5. Ziegler, Doreen 1987 BE 1.VfL Fort. Marzahn 28,46-1,1

  1500 m Frauen                        25.06.2015
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Gruben, Lara 1990 BA MTG Mannheim 4:30,04
2. Dagher, Nadia 1990 BE SCC Berlin 4:32,44
3. Schwarzbach, Dorothea 1981 NI TSV Kirchdorf 5:10,10

  5000 m Frauen                        25.06.2015
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Strempler, Mares-Elaine 1986 BE SCC Berlin 17:08,35
2. Pahnke, Julia 1993 BE SCC Berlin 17:31,35

  400 m Hürden Frauen 0.762m           25.06.2015
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. van Schaik, Sylwia 1966 BE SC Siemensstadt Berlin 87,23

  Kugelstoß Frauen 4 kg                25.06.2015
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Kotzan, Anja 1997 BB RSV Mellensee 08 11,53
9,30 x 10,59 11,53 11,15 x

  100 m WJ U20                     -1,7 25.06.2015
      Finale

1. Cornelius, Isabelle 1996 BE 1.VfL Fort. Marzahn 12,76
2. Herrmann, Marijana 1997 BE Neuköllner SF 12,84
3. Kühl, Marlene 1996 BE LG Nord Berlin 13,32
4. Hedrich, Pauline 1997 BE SV Preußen Berlin 13,43

  200 m WJ U20                         25.06.2015
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Cornelius, Isabelle 1996 BE 1.VfL Fort. Marzahn 26,18-0,6
2. Herrmann, Marijana 1997 BE Neuköllner SF 26,30-0,6
3. Kühl, Marlene 1996 BE LG Nord Berlin 26,87-1,1
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  1500 m WJ U20                        25.06.2015
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Sehring, Noa Rebecca 1998 BE SCB Berlin 4:58,85
2. Cummins, Ciara 1997 IRL Nenagh Olympic athletic club 5:05,55
3. Henke, Nathalie 1998 BE TSV Rudow 5:13,42

  400 m Hürden WJ U20 0.762m           25.06.2015
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Stein, Clara 1996 BE OSC Berlin 77,76

  Hochsprung WJ U20                    25.06.2015
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U20

1. Petrahn, Alicia 1997 BB SG Zühlsdorf 1,46
2. Kühl, Marlene 1996 BE LG Nord Berlin 1,46

125 130 134 138 142 146 150
o   o   o   o   o   o   xxx                                                               1. Petrahn      
-   -   -   o   o   xxo xxx                                                               2. Kühl         

  Kugelstoß WJ U20 4 kg                25.06.2015
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Heinecke, Lisa 1997 BE LG Süd Berlin 8,79
x 8,79 8,79 8,45 8,70 8,56

2. Sauer, Lorin 1997 BE Berliner SC 6,47
6,27 6,21 6,38 6,31 6,47 6,39

  100 m WJ U18                     +1,6 25.06.2015
      1. Zeitlauf

1. Akba, Jasmin 1999 BE OSC Berlin 14,63
2. Schlick, Carlotta 1999 BE Berliner SC 14,94
3. Hernàndez, Lara 1998 BE OSC Berlin 15,09
4. Zimmermann, Tabea 1999 BB LG Barnim 15,21

  100 m WJ U18                     +0,2 25.06.2015
      2. Zeitlauf

1. Fell, Maybel 1998 BE OSC Berlin 13,69
2. Hammerschmidt, Maike 1998 BE LG Nord Berlin 13,88
3. Walther, Mary-Ann 1999 BE Berliner SC 14,29
4. Kuhlmey, Antonia 1999 BB LG Barnim 14,38
5. Hirschberg, Paula 1999 BE Berliner SC 15,51

  100 m WJ U18                         25.06.2015
      Rangfolge Zeitläufe

1. Fell, Maybel 1998 BE OSC Berlin 13,69+0,2
2. Hammerschmidt, Maike 1998 BE LG Nord Berlin 13,88+0,2
3. Walther, Mary-Ann 1999 BE Berliner SC 14,29+0,2
4. Kuhlmey, Antonia 1999 BB LG Barnim 14,38+0,2
5. Akba, Jasmin 1999 BE OSC Berlin 14,63+1,6
6. Schlick, Carlotta 1999 BE Berliner SC 14,94+1,6
7. Hernàndez, Lara 1998 BE OSC Berlin 15,09+1,6
8. Zimmermann, Tabea 1999 BB LG Barnim 15,21+1,6
9. Hirschberg, Paula 1999 BE Berliner SC 15,51+0,2
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  200 m WJ U18                         25.06.2015
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Heidinger, Denise 1998 BE LG Süd 26,52-0,6
2. Rick, Emily 1998 BE LAC BERLIN 26,71+0,3
3. Häusler, Viktoria 1998 BE LG Süd 27,66-1,1
4. Gäbler, Jasmin 1998 BE LG Süd 27,88-1,1
5. Krüger, Nora 2000 BB RSV Mellensee 08 28,66+0,3
6. Hammerschmidt, Maike 1998 BE LG Nord Berlin 28,72+0,3
7. Annußek, Rebecca 1998 BE Berliner SV 1892 30,18+0,3

  800 m WJ U18                         25.06.2015
      Finale

1. Schröder, Lara 1999 BE TSV Rudow 2:36,24
2. Klauser, Paula 1998 BE SCB Berlin 2:37,14
3. Gericke, Antonia 1999 BE Berliner SV 1892 2:38,18
4. Auctun, Sophia 1998 BE SCB Berlin 2:46,76
5. Walther, Mary-Ann 1999 BE Berliner SC 2:48,07
6. Bergemann, Luca 1999 BE SCB Berlin 2:50,99
7. Pileur, Selina 1999 BE SCB Berlin 2:51,67
8. Hirschberg, Paula 1999 BE Berliner SC 3:19,11
9. Lokies, Malena 1999 BE Berliner SC 3:19,77

  400 m Hürden WJ U18 0.762m           25.06.2015
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Meitner, Michelle 1998 BE LAC BERLIN 66,16
2. Tomerius, Leah 1999 BE Berliner SC 75,62
3. Jensen, Jacqueline 1999 BE Berliner SV 1892 77,93

  Hochsprung WJ U18                    25.06.2015
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U14

  Kugelstoß WJ U18 3 kg                25.06.2015
      Finale

1. van der Linden, Friederike 1999 BE Berliner SC 7,08
7,06 6,90 6,80 6,97 6,36 7,08

  100 m WJ U16                     -0,3 25.06.2015
      1. Zeitlauf

1. Baumann, Zoe 2001 BE LG Süd 14,14
2. Rogoll, Elisabeth 2000 BE LG Süd 14,33
3. Kläffling, Lara 2000 BE Berliner SC 15,02
4. Postrak, Katharina 2001 BE LG Süd 15,76

  100 m WJ U16                     +2,5 25.06.2015
      2. Zeitlauf

1. Beilke, Maja 2000 BE LG Süd 13,65
2. Kobin, Alina 2000 BE LG Süd 13,69
3. Krüger, Nora 2000 BB RSV Mellensee 08 13,77
4. Albrecht, Tonia 2001 BE LG Süd 14,12
5. Klettke, Mathilda 2000 BE OSC Berlin 14,54
6. Kuckhoff, Emma Leonie 2000 BE Berliner SC 14,71
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  100 m WJ U16                         25.06.2015
      Rangfolge Zeitläufe

1. Beilke, Maja 2000 BE LG Süd 13,65+2,5
2. Kobin, Alina 2000 BE LG Süd 13,69+2,5
3. Krüger, Nora 2000 BB RSV Mellensee 08 13,77+2,5
4. Albrecht, Tonia 2001 BE LG Süd 14,12+2,5
5. Baumann, Zoe 2001 BE LG Süd 14,14
6. Rogoll, Elisabeth 2000 BE LG Süd 14,33
7. Klettke, Mathilda 2000 BE OSC Berlin 14,54+2,5
8. Kuckhoff, Emma Leonie 2000 BE Berliner SC 14,71+2,5
9. Kläffling, Lara 2000 BE Berliner SC 15,02

10. Postrak, Katharina 2001 BE LG Süd 15,76

  800 m WJ U16                         25.06.2015
      Finale

1. Rogoll, Elisabeth 2000 BE LG Süd 2:39,70
2. Baumann, Zoe 2001 BE LG Süd 2:42,47
3. Albrecht, Tonia 2001 BE LG Süd 2:43,44
4. Beilke, Maja 2000 BE LG Süd 2:51,49
5. Nafe, Saskia 2000 BE LG Nord Berlin 3:00,56
6. Postrak, Katharina 2001 BE LG Süd 3:08,49
7. Kobin, Alina 2000 BE LG Süd 3:08,50

  300 m Hürden WJ U16                  25.06.2015
      1. Zeitlauf

1. Lessner, Friederike 2000 BB SC Potsdam 48,75
2. Schreinert, Alina 2000 BB SC Potsdam 49,52
3. Feilbach, Saba 2000 BB SC Potsdam 54,15

  300 m Hürden WJ U16                  25.06.2015
      2. Zeitlauf

1. Claypool, Maia 2000 BE Berliner LT Süd 49,52
2. Briegmann, Lilly 2002 BE Berliner SC 52,88
3. Kuckhoff, Emma Leonie 2000 BE Berliner SC 56,71

  300 m Hürden WJ U16                  25.06.2015
      Rangfolge Zeitläufe

1. Lessner, Friederike 2000 BB SC Potsdam 48,75
2. Claypool, Maia 2000 BE Berliner LT Süd 49,52
2. Schreinert, Alina 2000 BB SC Potsdam 49,52
4. Briegmann, Lilly 2002 BE Berliner SC 52,88
5. Feilbach, Saba 2000 BB SC Potsdam 54,15
6. Kuckhoff, Emma Leonie 2000 BE Berliner SC 56,71

  Hochsprung WJ U16                    25.06.2015
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U14

1. Kuckhoff, Emma Leonie 2000 BE Berliner SC 1,30
2. Kubowicz, Johanna 2001 BB SG Zühlsdorf 1,25
3. Kläffling, Lara 2000 BE Berliner SC 1,15
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  noch Hochsprung WJ U16                25.06.2015
      Finale                                  

105 110 115 120 125 130 135
-   o   o   xo  xxo o   xxx                                                               1. Kuckhoff     
-   -   -   xo  xo  xxx                                                                   2. Kubowicz     
-   o   o   xxx                                                                           3. Kläffling    

  Kugelstoß WJ U16 3 kg                25.06.2015
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U16

1. Avallone, Alessia 2000 BE Berliner SC 7,91
7,81 7,17 7,91 7,42 7,64 7,32

  75 m WJ U14                      -0,7 25.06.2015
      1. Zeitlauf

1. Firschke, Caroline 2002 BE Berliner SC 11,26
2. Mielke, Vanessa 2002 BE Berliner SC 11,46
3. Reinike, Romy 2003 BE OSC Berlin 11,61
4. Illmer, Pauline 2003 BE Berliner SC 12,44
5. Henke, Lilly 2003 BE Berliner SC 12,83

  75 m WJ U14                      +0,3 25.06.2015
      2. Zeitlauf

1. Braumann, Anna 2002 BE OSC Berlin 11,01
2. Shilbayeh, Aliya 2003 BE OSC Berlin 11,15
3. Dounia, Yvette 2003 BE LG Nord Berlin 11,81
4. Albrecht, Jana 2002 BE Berliner SC 12,37
5. Bakhtiyari, Panthea 2002 BE Berliner SC 12,80

  75 m WJ U14                      +0,7 25.06.2015
      3. Zeitlauf

1. Patzer Gonzalez, Lena 2002 BE OSC Berlin 11,39
2. Paul, Mascha 2002 BE OSC Berlin 11,43
3. Koppe, Sarah 2003 BE OSC Berlin 12,02
4. Miserre, Lucia 2003 BE OSC Berlin 12,43
5. Toscano, Aminata 2003 BE OSC Berlin 12,80
6. Weißbach, Jekatarina 2002 BE Berliner SC 13,38

  75 m WJ U14                      -1,6 25.06.2015
      4. Zeitlauf

1. Albrecht, Alissa 2002 BE Berliner SC 11,48
2. Cwiklik, Amelia 2003 BE Berliner SC 11,68
3. Leuschner, Alma 2002 BE OSC Berlin 12,54
4. Hüttig, Eva 2003 BE SV Bau-Union Berlin 13,26
5. Schönewolf, Silja 2004 BE OSC Berlin 13,44
6. Pogade, Kim-Leanne 2004 BE OSC Berlin 13,94

  75 m WJ U14                          25.06.2015
      Rangfolge Zeitläufe

1. Braumann, Anna 2002 BE OSC Berlin 11,01+0,3
2. Shilbayeh, Aliya 2003 BE OSC Berlin 11,15+0,3
3. Firschke, Caroline 2002 BE Berliner SC 11,26-0,7
4. Patzer Gonzalez, Lena 2002 BE OSC Berlin 11,39+0,7
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  noch 75 m WJ U14                      +0,7 25.06.2015
      Rangfolge Zeitläufe                     

5. Paul, Mascha 2002 BE OSC Berlin 11,43+0,7
6. Mielke, Vanessa 2002 BE Berliner SC 11,46-0,7
7. Albrecht, Alissa 2002 BE Berliner SC 11,48-1,6
8. Reinike, Romy 2003 BE OSC Berlin 11,61-0,7
9. Cwiklik, Amelia 2003 BE Berliner SC 11,68-1,6

10. Dounia, Yvette 2003 BE LG Nord Berlin 11,81+0,3
11. Koppe, Sarah 2003 BE OSC Berlin 12,02+0,7
12. Albrecht, Jana 2002 BE Berliner SC 12,37+0,3
13. Miserre, Lucia 2003 BE OSC Berlin 12,43+0,7
14. Illmer, Pauline 2003 BE Berliner SC 12,44-0,7
15. Leuschner, Alma 2002 BE OSC Berlin 12,54-1,6
16. Toscano, Aminata 2003 BE OSC Berlin 12,80+0,7
16. Bakhtiyari, Panthea 2002 BE Berliner SC 12,80+0,3
18. Henke, Lilly 2003 BE Berliner SC 12,83-0,7
19. Hüttig, Eva 2003 BE SV Bau-Union Berlin 13,26-1,6
20. Weißbach, Jekatarina 2002 BE Berliner SC 13,38+0,7
21. Schönewolf, Silja 2004 BE OSC Berlin 13,44-1,6
22. Pogade, Kim-Leanne 2004 BE OSC Berlin 13,94-1,6

  800 m WJ U14                         25.06.2015
      Finale

1. Reinike, Romy 2003 BE OSC Berlin 2:35,04
2. Koppe, Sarah 2003 BE OSC Berlin 2:53,27
3. Albrecht, Alissa 2002 BE Berliner SC 2:53,30
4. Engel, Annika 2003 BE OSC Berlin 2:53,36
5. Miserre, Lucia 2003 BE OSC Berlin 2:58,40
6. Briegmann, Lilly 2002 BE Berliner SC 3:01,33
7. Illmer, Pauline 2003 BE Berliner SC 3:02,44
8. Mielke, Vanessa 2002 BE Berliner SC 3:02,89
9. Hüttig, Eva 2003 BE SV Bau-Union Berlin 3:13,89

10. Leuschner, Alma 2002 BE OSC Berlin 3:21,13
11. Paul, Mascha 2002 BE OSC Berlin 3:21,73
12. Albrecht, Jana 2002 BE Berliner SC 3:26,75
13. Schönewolf, Silja 2004 BE OSC Berlin 3:37,87

  Hochsprung WJ U14                    25.06.2015
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U14

1. Briegmann, Lilly 2002 BE Berliner SC 1,46
2. Novotny, Sophie Helene 2002 BB SG Zühlsdorf 1,40
3. Braumann, Anna 2002 BE OSC Berlin 1,35
4. Albrecht, Alissa 2002 BE Berliner SC 1,20
5. Firschke, Caroline 2002 BE Berliner SC 1,20
6. Cwiklik, Amelia 2003 BE Berliner SC 1,20
6. Reinike, Romy 2003 BE OSC Berlin 1,20
8. Mielke, Vanessa 2002 BE Berliner SC 1,15
8. Hüttig, Eva 2003 BE SV Bau-Union Berlin 1,15

10. Albrecht, Jana 2002 BE Berliner SC 1,15
11. Engel, Annika 2003 BE OSC Berlin 1,10
12. Henke, Lilly 2003 BE Berliner SC 1,10
13. Domagalla, Michelle 2003 BE OSC Berlin 1,10
14. Toscano, Aminata 2003 BE OSC Berlin 1,05

Bakhtiyari, Panthea 2002 BE Berliner SC o.g.V.
Pogade, Kim-Leanne 2004 BE OSC Berlin o.g.V.
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  noch Hochsprung WJ U14                25.06.2015
      Finale                                  

105 110 115 120 125 130 135 140 143 146 149
-   -   -   -   o   o   o   o   o   xo  xxx                                               1. Briegmann    
-   -   -   o   o   o   o   o   xxx                                                       2. Novotny      
o   o   o   o   o   o   o   xxx                                                           3. Braumann     
o   o   o   o   xxx                                                                       4. Albrecht     
o   o   xo  o   xxx                                                                       5. Firschke     
o   xo  o   xo  xxx                                                                       6. Cwiklik      
o   o   xo  xo  xxx                                                                       6. Reinike      
-   o   o   xxx                                                                           8. Mielke       
o   o   o   xxx                                                                           8. Hüttig       
xo  o   o   xxx                                                                          10. Albrecht     
o   o   xxx                                                                              11. Engel        
o   xo  xxx                                                                              12. Henke        
xo  xo  xxx                                                                              13. Domagalla    
o   xxx                                                                                  14. Toscano      
xxx                                                                                           Bakhtiyari   
xxx                                                                                           Pogade       

  Kugelstoß WJ U14 3 kg                25.06.2015
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U16

1. Dounia, Yvette 2003 BE LG Nord Berlin 8,03
8,03 7,27 7,72 7,41 7,37 7,94

2. Patzer Gonzalez, Lena 2002 BE OSC Berlin 7,18
7,13 7,07 6,94 7,16 7,16 7,18

3. Domagalla, Michelle 2003 BE OSC Berlin 5,75
5,36 4,97 5,50 x 5,75 4,89

  1500 m Männer                        25.06.2015
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Stadler, Maximilian 1981 BE Neuköllner SF 4:12,19
2. Streubel, Maximilian 1997 BE SCC Berlin 4:13,34
3. Matysik, Nico 1995 BE Neuköllner SF 4:15,48
4. Farin, Pascal 1993 BE LG Nord Berlin 4:17,18
5. Gruben, Lara 1990 BA MTG Mannheim 4:30,04
6. Fischbach, Sebastian 1995 BE SCC Berlin 4:30,10
7. Dagher, Nadia 1990 BE SCC Berlin 4:32,44
8. Kreidner, Helmut 1954 BE SC Siemensstadt Berlin 4:50,80
9. Sehring, Noa Rebecca 1998 BE SCB Berlin 4:58,85

10. Cummins, Ciara 1997 IRL Nenagh Olympic athletic club 5:05,55
11. Schüler, Mirko 1984 BE OSC Berlin 5:07,90
12. Schwarzbach, Dorothea 1981 NI TSV Kirchdorf 5:10,10
13. Henke, Nathalie 1998 BE TSV Rudow 5:13,42
14. Hüttig, Matthias 1971 BE SV Bau-Union Berlin 5:28,63

  5000 m Männer                        25.06.2015
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Vercruysse, Filip 1983 BE SCB Berlin 15:14,62
2. Seeber, Leo 1996 BE SCC Berlin 15:26,04
3. Roth, Vincent 1992 BE SCC Berlin 17:08,02
4. Strempler, Mares-Elaine 1986 BE SCC Berlin 17:08,35

Gemis chte  Wettbewerbe
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  noch 5000 m Männer                        25.06.2015
      Finale gemischter Wettbewerb            

5. Brian, Andrew 1979 BE OSC Berlin 17:18,31
6. Pahnke, Julia 1993 BE SCC Berlin 17:31,35
7. Gloger, Nils 1990 BE SCC Berlin 17:31,50

  Weitsprung Männer                    25.06.2015
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Reddmann, Arvid 1995 BE SC Berlin 6,91
6,72 6,91 x x 6,82 6,67
-0,9 +0,1 -0,5 -1,3

2. Azarov, Evgeni 1994 BE SCC Berlin 6,77
x 6,77 x 6,69 x 6,66

-0,1 +0,0 +0,0
3. Schönfelder, Daniel 1994 BE OSC Berlin 6,21

x x 6,21 x - -
+0,1

4. Molkenthin, Florian 1994 BE SV Berlin-Buch 6,09
- 5,96 5,22 x 6,09 6,09

-0,1 -1,9 +0,0 -1,4
5. Stephan, Dario 2000 BE SC Berlin 6,03

6,03 5,88 x x 5,81 5,83
+0,0 -0,8 -0,6 -0,9

6. Hotz, Philip 1993 BE LG Nord Berlin 5,95
x 5,93 x 5,92 5,95 x

-1,1 -0,7 -0,6
7. Jahnke, David 1999 BE SC Berlin 5,53

x 5,53 x 5,46 5,38 5,45
+0,0 -0,9 -0,9 -0,6

8. Bohland, Vinzent 1998 BE Berliner SC 4,59
4,59 4,37 4,38 4,40 4,16 x
+0,0 +0,0 +0,0 -0,9 +0,0

9. Lobenberg, Leon 1997 BE OSC Berlin 3,62
x 3,62 x - - -

-0,7

  200 m MJ U20                     +0,0 25.06.2015
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Wuthe, Johannes 1999 BE LG Nord Berlin 23,73
2. Seide, Falk 2000 BB RSV Mellensee 08 23,79
3. Xu, Hong 1999 BE Neuköllner SF 23,97
4. Hinnerichs, Ole 2000 ST Sportclub Magdeburg 24,45

  200 m MJ U20                     -0,2 25.06.2015
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Neumann, Marcel 1997 BE Neuköllner SF 22,79
2. Knebel, Dominique 1996 BE Köpenicker SC 22,82
3. Zemke, Johann 1999 BB SG Gaselan Fürstenwalde 23,06
4. Sprung, Bruno 1998 BB SC Potsdam 23,11
5. Katschmarek, Tom 1999 ST Sportclub Magdeburg 23,56
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  200 m MJ U20                         25.06.2015
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Neumann, Marcel 1997 BE Neuköllner SF 22,79-0,2
2. Knebel, Dominique 1996 BE Köpenicker SC 22,82-0,2
3. Zemke, Johann 1999 BB SG Gaselan Fürstenwalde 23,06-0,2
4. Sprung, Bruno 1998 BB SC Potsdam 23,11-0,2
5. Katschmarek, Tom 1999 ST Sportclub Magdeburg 23,56-0,2
6. Wuthe, Johannes 1999 BE LG Nord Berlin 23,73+0,0
7. Seide, Falk 2000 BB RSV Mellensee 08 23,79+0,0
8. Xu, Hong 1999 BE Neuköllner SF 23,97+0,0
9. Hinnerichs, Ole 2000 ST Sportclub Magdeburg 24,45+0,0

  800 m MJ U18                         25.06.2015
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Kuhlmann, Moritz 1999 BE LG Nord Berlin 2:09,99
2. Petri, Maximilian 2001 BE LG Nord Berlin 2:16,28
3. Franke, Jean-Ali 2001 BE Berliner SC 2:41,37
4. Kretschmar, Timon 2002 BE OSC Berlin 2:47,54
5. Nunez Wilson, Leroy 2005 BE OSC Berlin 2:53,37
6. Daniel, Ernesto 2004 BE OSC Berlin 3:03,12
7. Rose, Marlo 2003 BE Berliner SC 3:06,82
8. Fölster, Jannis 2003 BE Berliner SC 3:11,89

  800 m MJ U18                         25.06.2015
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Bingert, Jonas 1999 BB SC Potsdam 2:11,57
2. Hüttig, Felix 2001 BE SV Bau-Union Berlin 2:24,94
3. Ngo, Tommy 1999 BE LG Nord Berlin 2:28,86
4. Jaenicke, Gerrit 2001 BE LG Süd 2:29,93
5. Specht, Ole 2001 BE LG Süd 2:30,85
6. Ruef, Yannick 2001 BE LG Süd 2:38,42
7. Macdonald, Kelvin 2000 BE OSC Berlin 2:41,81
8. Dahms, Jan-Erik 2000 BE Berliner SC 2:57,71

  800 m MJ U18                         25.06.2015
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Kuhlmann, Moritz 1999 BE LG Nord Berlin 2:09,99
2. Bingert, Jonas 1999 BB SC Potsdam 2:11,57
3. Petri, Maximilian 2001 BE LG Nord Berlin 2:16,28
4. Hüttig, Felix 2001 BE SV Bau-Union Berlin 2:24,94
5. Ngo, Tommy 1999 BE LG Nord Berlin 2:28,86
6. Jaenicke, Gerrit 2001 BE LG Süd 2:29,93
7. Specht, Ole 2001 BE LG Süd 2:30,85
8. Ruef, Yannick 2001 BE LG Süd 2:38,42
9. Franke, Jean-Ali 2001 BE Berliner SC 2:41,37

10. Macdonald, Kelvin 2000 BE OSC Berlin 2:41,81
11. Kretschmar, Timon 2002 BE OSC Berlin 2:47,54
12. Nunez Wilson, Leroy 2005 BE OSC Berlin 2:53,37
13. Dahms, Jan-Erik 2000 BE Berliner SC 2:57,71
14. Daniel, Ernesto 2004 BE OSC Berlin 3:03,12
15. Rose, Marlo 2003 BE Berliner SC 3:06,82
16. Fölster, Jannis 2003 BE Berliner SC 3:11,89
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  200 m Frauen                     +0,3 25.06.2015
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Rick, Emily 1998 BE LAC BERLIN 26,71
2. Lotocki, Adriana 1994 BE Neuköllner SF 27,71
3. Krüger, Nora 2000 BB RSV Mellensee 08 28,66
4. Hammerschmidt, Maike 1998 BE LG Nord Berlin 28,72
5. Annußek, Rebecca 1998 BE Berliner SV 1892 30,18

  200 m Frauen                     -1,1 25.06.2015
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Kühl, Marlene 1996 BE LG Nord Berlin 26,87
2. Schmitt, Lara 1992 BE 1.VfL Fort. Marzahn 27,11
3. Häusler, Viktoria 1998 BE LG Süd 27,66
4. Gäbler, Jasmin 1998 BE LG Süd 27,88
5. Ziegler, Doreen 1987 BE 1.VfL Fort. Marzahn 28,46

  200 m Frauen                     -0,6 25.06.2015
      3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Thomsen, Laura 1994 BE SC Berlin 25,32
2. Cornelius, Isabelle 1996 BE 1.VfL Fort. Marzahn 26,18
3. Herrmann, Marijana 1997 BE Neuköllner SF 26,30
4. Heidinger, Denise 1998 BE LG Süd 26,52
5. Hille, Lara 1991 BE 1.VfL Fort. Marzahn 26,94

  200 m Frauen                         25.06.2015
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Thomsen, Laura 1994 BE SC Berlin 25,32-0,6
2. Cornelius, Isabelle 1996 BE 1.VfL Fort. Marzahn 26,18-0,6
3. Herrmann, Marijana 1997 BE Neuköllner SF 26,30-0,6
4. Heidinger, Denise 1998 BE LG Süd 26,52-0,6
5. Rick, Emily 1998 BE LAC BERLIN 26,71+0,3
6. Kühl, Marlene 1996 BE LG Nord Berlin 26,87-1,1
7. Hille, Lara 1991 BE 1.VfL Fort. Marzahn 26,94-0,6
8. Schmitt, Lara 1992 BE 1.VfL Fort. Marzahn 27,11-1,1
9. Häusler, Viktoria 1998 BE LG Süd 27,66-1,1

10. Lotocki, Adriana 1994 BE Neuköllner SF 27,71+0,3
11. Gäbler, Jasmin 1998 BE LG Süd 27,88-1,1
12. Ziegler, Doreen 1987 BE 1.VfL Fort. Marzahn 28,46-1,1
13. Krüger, Nora 2000 BB RSV Mellensee 08 28,66+0,3
14. Hammerschmidt, Maike 1998 BE LG Nord Berlin 28,72+0,3
15. Annußek, Rebecca 1998 BE Berliner SV 1892 30,18+0,3

  400 m Hürden Frauen 0.762m           25.06.2015
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Meitner, Michelle 1998 BE LAC BERLIN 66,16
2. Tomerius, Leah 1999 BE Berliner SC 75,62
3. Stein, Clara 1996 BE OSC Berlin 77,76
4. Jensen, Jacqueline 1999 BE Berliner SV 1892 77,93
5. van Schaik, Sylwia 1966 BE SC Siemensstadt Berlin 87,23
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  Kugelstoß Frauen 4 kg                25.06.2015
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Kotzan, Anja 1997 BB RSV Mellensee 08 11,53
9,30 x 10,59 11,53 11,15 x

2. Heinecke, Lisa 1997 BE LG Süd Berlin 8,79
x 8,79 8,79 8,45 8,70 8,56

3. Sauer, Lorin 1997 BE Berliner SC 6,47
6,27 6,21 6,38 6,31 6,47 6,39

  Hochsprung WJ U20                    25.06.2015
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Plaser, Fabio 1989 BE LG Nord Berlin 1,80
2. Petrahn, Alicia 1997 BB SG Zühlsdorf 1,46
3. Kühl, Marlene 1996 BE LG Nord Berlin 1,46

125 130 134 138 142 146 150 155 160 165 170 175 180 186
-   -   -   -   -   -   -   -   -   -   xo  o   xxo xxx                                   1. Plaser       
o   o   o   o   o   o   xxx                                                               2. Petrahn      
-   -   -   o   o   xxo xxx                                                               3. Kühl         

  Kugelstoß WJ U16 3 kg                25.06.2015
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Dounia, Yvette 2003 BE LG Nord Berlin 8,03
8,03 7,27 7,72 7,41 7,37 7,94

2. Avallone, Alessia 2000 BE Berliner SC 7,91
7,81 7,17 7,91 7,42 7,64 7,32

3. Patzer Gonzalez, Lena 2002 BE OSC Berlin 7,18
7,13 7,07 6,94 7,16 7,16 7,18

4. Domagalla, Michelle 2003 BE OSC Berlin 5,75
5,36 4,97 5,50 x 5,75 4,89

  Hochsprung WJ U14                    25.06.2015
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Briegmann, Lilly 2002 BE Berliner SC 1,46
2. Novotny, Sophie Helene 2002 BB SG Zühlsdorf 1,40
3. Braumann, Anna 2002 BE OSC Berlin 1,35
4. Kuckhoff, Emma Leonie 2000 BE Berliner SC 1,30
5. Kubowicz, Johanna 2001 BB SG Zühlsdorf 1,25
6. Albrecht, Alissa 2002 BE Berliner SC 1,20
7. Firschke, Caroline 2002 BE Berliner SC 1,20
8. Cwiklik, Amelia 2003 BE Berliner SC 1,20
8. Reinike, Romy 2003 BE OSC Berlin 1,20

10. Mielke, Vanessa 2002 BE Berliner SC 1,15
10. Hüttig, Eva 2003 BE SV Bau-Union Berlin 1,15
10. Kläffling, Lara 2000 BE Berliner SC 1,15
13. Albrecht, Jana 2002 BE Berliner SC 1,15
14. Engel, Annika 2003 BE OSC Berlin 1,10
15. Henke, Lilly 2003 BE Berliner SC 1,10
16. Domagalla, Michelle 2003 BE OSC Berlin 1,10
17. Toscano, Aminata 2003 BE OSC Berlin 1,05

Bakhtiyari, Panthea 2002 BE Berliner SC o.g.V.
Pogade, Kim-Leanne 2004 BE OSC Berlin o.g.V.
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  noch Hochsprung WJ U14                25.06.2015
      Finale gemischter Wettbewerb            

105 110 115 120 125 130 135 140 143 146 149
-   -   -   -   o   o   o   o   o   xo  xxx                                               1. Briegmann    
-   -   -   o   o   o   o   o   xxx                                                       2. Novotny      
o   o   o   o   o   o   o   xxx                                                           3. Braumann     
-   o   o   xo  xxo o   xxx                                                               4. Kuckhoff     
-   -   -   xo  xo  xxx                                                                   5. Kubowicz     
o   o   o   o   xxx                                                                       6. Albrecht     
o   o   xo  o   xxx                                                                       7. Firschke     
o   xo  o   xo  xxx                                                                       8. Cwiklik      
o   o   xo  xo  xxx                                                                       8. Reinike      
-   o   o   xxx                                                                          10. Mielke       
o   o   o   xxx                                                                          10. Hüttig       
-   o   o   xxx                                                                          10. Kläffling    
xo  o   o   xxx                                                                          13. Albrecht     
o   o   xxx                                                                              14. Engel        
o   xo  xxx                                                                              15. Henke        
xo  xo  xxx                                                                              16. Domagalla    
o   xxx                                                                                  17. Toscano      
xxx                                                                                           Bakhtiyari   
xxx                                                                                           Pogade       
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